

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Na dzień	
	31.03.2023	31.12.2022
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	248 574 375,86	246 165 925,32
Wartości niematerialne	29 478 425,90	29 540 646,80
Inwestycje w jednostki zależne	63 665 668,52	63 665 668,52
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	445 630 302,00	445 775 598,16
Należności z tytułu leasingu	8 001 337 412,42	7 958 709 906,43
Należności handlowe oraz pozostałe należności	540 212 569,13	471 734 964,66
	9 328 898 753,83	9 215 592 709,89
Aktywa obrotowe		
Zapasy	374 860 156,14	322 899 346,13
Należności z tytułu leasingu	4 039 956 033,26	4 053 313 887,14
Należności handlowe oraz pozostałe należności	676 809 707,53	580 384 714,26
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9 044 228,17	17 987 454,75
	5 100 670 125,10	4 974 585 402,27
Razem aktywa	14 429 568 878,93	14 190 178 112,16
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał własny przypadający na udziałowców Spółki		
Kapitał podstawowy	34 692 500,00	34 692 500,00
Zyski zatrzymane	750 024 940,58	709 708 966,99
Inne pozycje kapitału własnego	94 926,00	94 926,00
Razem kapitał własny	784 812 366,58	744 496 392,99
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty i pożyczki	8 848 999 254,00	8 475 665 390,77
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	35 593 733,58	35 632 494,70
Rezerwa z tytułu odpraw emerytalnych	644 991,00	644 991,00
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	55 304 651,87	53 686 699,90
	8 940 542 630,46	8 565 629 576,37
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	429 765 299,95	484 586 951,22
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-
Kredyty i pożyczki	4 067 975 735,38	4 188 110 231,17
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	198 874 138,31	198 700 454,81
Rezerwy	7 598 708,26	8 654 505,60
	4 704 213 881,89	4 880 052 142,80
Razem zobowiązania	13 644 756 512,35	13 445 681 719,17
Razem kapitały własne i zobowiązania	14 429 568 878,93	14 190 178 112,16

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

Działalność kontynuowana	01.01 - 31.03.2023	01.01 - 31.03.2022
Przychody ze sprzedaży	290 061 043,78	164 385 764,00
Koszty sprzedaży	(220 548 535,03)	(103 934 110,26)
Wynik na sprzedaży	69 512 508,75	60 451 653,74
Wynik z pozycji wymiany	3 093 900,52	1 015 678,46
Przychody z tytułu opłat i prowizji	28 853 196,28	27 192 786,93
Koszty z tytułu opłat i prowizji	(15 204 772,58)	(12 327 564,56)
Wynik z tytułu opłat i prowizji	13 648 423,70	14 865 222,37
Pozostałe przychody operacyjne	19 106 111,49	21 526 562,43
Pozostałe koszty operacyjne	(2 305 916,17)	(1 107 183,55)
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	16 800 195,32	20 419 378,88
Przychody z tytułu dywidend	-	-
Dochody razem	103 055 028,29	96 751 933,45
Odpisy netto z tytułu utraty wartości należności	(16 823 485,88)	(27 600 033,05)
Koszty osobowe	(20 466 044,89)	(19 780 667,65)
Koszty rzeczowe	(9 013 447,76)	(6 819 710,01)
Amortyzacja	(6 347 282,18)	(5 471 618,43)
Koszty własne	(35 826 774,83)	(32 071 996,09)
Zysk przed opodatkowaniem	50 404 767,58	37 079 904,31
Podatek dochodowy	(10 195 794,00)	(7 384 697,00)
Zysk netto roku obrotowego	40 208 973,58	29 695 207,31
z tego:		
Zysk netto przypadający na udziałowców Spółki	40 208 973,58	29 695 207,31
Pozostałe dochody całkowite netto, w tym:		
Zyski i straty aktuarialne dotyczące świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia (netto)	-	-
Dochody całkowite netto, razem	40 208 973,58	29 695 207,31
z tego:		
Dochody całkowite netto przypadające na udziałowców Spółki	40 208 973,58	29 695 207,31

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Przypadające na udziałowców Spółki			Razem kapitał własny
	Kapitał Podstawowy	Zyski zatrzymane	Inne pozycje kapitału własnego	
Stan na 1 stycznia 2022	34 692 500,00	558 722 982,92	71 670,00	593 487 152,92
Zysk netto roku obrotowego	-	150 576 104,07	-	150 576 104,07
Pozostałe dochody całkowite	-	-	23 256,00	23 256,00
Razem dochody całkowite	-	150 576 104,07	23 256,00	150 599 360,07
Program opcji pracowniczych	-	409 880,00	-	409 880,00
Stan na 31 grudnia 2022	34 692 500,00	709 708 966,99	94 926,00	744 496 392,99
Stan na 1 stycznia 2023	34 692 500,00	709 708 966,99	94 926,00	744 496 392,99
Zysk netto roku obrotowego	-	40 208 973,58	-	40 208 973,58
Pozostałe dochody całkowite	-	-	-	-
Razem dochody całkowite	-	40 208 973,58	-	40 208 973,58
Program opcji pracowniczych	-	107 000,01	-	107 000,01
Stan na 31 marca 2023	34 692 500,00	750 024 940,58	94 926,00	784 812 366,58